
部

令和 6 年度 2 月

日 曜 開始時間 終了時間 活動時間 活動場所 生徒移動手段 引率者

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金 15:45 16:45 1:00

8 土 8:00 12:00 4:00 T

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金 15:45 16:45 1:00

15 土 8:00 12:00 4:00
T

16 日

17 月

18 火 15:45 16:45 1:00

19 水

20 木 15:45 16:45 1:00

21 金 15:45 16:45 1:00

22 土 8:00 12:00 4:00
T

23 日

24 月

25 火 15:45 16:45 1:00

26 水

27 木 15:45 16:45 1:00

28 金 15:45 16:45 1:00

     朝打ち４時間授業専門委員会全校集会学年部会②公立志願変更～27日

中央委員会

 天皇誕生日富士山の日

振替休日

 学習発表会リハ（3組）

学習発表会（3組）

練習

 生徒集会（ﾘﾓｰﾄ）学年集会

公立出願～20日

 ４時間授業職員会議

私立高校合格発表

練習
市小中学校図工・美術作品展（富士教育会館）

市小中学校図工・美術作品展（富士教育会館）

 建国記念の日ﾒﾃﾞｨｱｺﾝﾄﾛｰﾙﾃﾞｰ

  ４時間授業学習発表会に向けての校内発表③（3組）教育課程⑤

 定期テストⅣホースセラピーＡＭ（3組)

練習

 ５時間授業

   私立入試３年給食なし（３時間）４時間授業校納金振替日

 授業参観（ﾐﾆﾋﾞﾌﾞﾘｵ）⑤（1.2年）学年懇談会

   私立入試３年給食なし（３時間）４時間授業教育課程④

富士宮市立芝川中学校

女子バスケットボール

活 動 計 画 表

活動場所（Ｇ：グラウンド、Ｔ：体育館、Ｏ：音楽室、Ｂ：美術室）　その他

練習試合・公式試合 主な行事、試合予定時刻等

部活終了16：45　　完全下校17：00

顧問 出　充　望月貴司

富士山学習Part Ⅱ発表会


